РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2021  №847-1
О внесении изменений в проект

организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Мценска

Во исполнение постановления Правительства   Российской  Федерации от 31.12.2020 г. №2441 «О внесении изменений в приложение 1 к правилам дорожного движения Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», в  соответствии с Федеральным законом от 8.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-Ф «О безопасности дорожного движения», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах города Мценска следующие изменения:

1.1. Установить дорожный знак 6.22. (Фотофиксация) по ул. Автомагистраль (1км+748м, 2км+500м);
1.2. Установить дорожный знак 6.2. (Фотофиксация) по ул. Машиностроителей (1км+987м);

1.3. Установить дорожный знак 6.2. (Фотофиксация) по ул. Болховская (2км+589м);
1.4. Установить дорожный знак 6.2. (Фотофиксация) по ул. Пригородная (0км+934м);
1.5. Установить дорожный знак 6.2. (Фотофиксация) по ул. Привокзальная (0км+910м);
1.6. Установить дорожный знак 6.2. (Фотофиксация) по ул. Новоприборная (0км+607м);
1.7. Установить дорожный знак 6.2. (Фотофиксация) по ул. Зарощинская (2км+070м);
1.8. Установить дорожный знак 6.2. (Фотофиксация) на пересечении ул. Горботова – ул. Караулова Гора (0км+000м);
1.9. Установить дорожный знак 6.2. (Фотофиксация) по ул. Ленина (3км+500м).
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации             г. Мценска (Г. Д. Васильева) организовать работы по установке вышеуказанных дорожных знаков.
3. Комитету   организационно-кадровой   работы,  информатизации                   и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации города Мценска
                               А. Г. Заренок